1-3

4-5

4-5

8-9

8-9

10-12

10-12

10-12

2

16

91

12

13

88

62

57

87

11

50

92

TaHuopbI
MoTamnoBa AnéHa

l'ynuesa 3nbMupa
CmupHosa lMonunHa
KopHeBa EBreHus
Fopoeesa EkaTepuHa
YpoTtoBa AHacTacus

'pnHYeHKo EneHa

Tpy64aHuHoBa BukTopus

CemusopoBa EkaTepuHa

YebypaxumHa lanmHa
ViBaHoBa MapuaHHa

BakaeBa EkaTepuHa

03.03.2024
[1003] Bachata Jn) Intermediate "B3pocsnbie" (WOMEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

10.0

9.0

9.0

8.0

7.0

Bachata

22222

22222

22222

22212

22122

12122

11221

11211

21111

11111

11111

11111

KpacHogap
CBoboaHble TaHLOpPbI
Coun

OrDa Original Dance
CeBacTonosib
CTaBponosib

A cTyans
CraBponoJib

TM "Mapycsa"
MatTurocpk
CraBponoJib

TM "Mapyca"
KpacHogap
FAD
PocToB-Ha-[1oHY
Zona de baile
CtaBponosib
Mapycs

MockBa

Action Kompany
PocToB-Ha-[1oHY
Zona de baile

KomaHpga/Homep opon/Knyb

MecTo
6

5

Cyabu | Judges

1
2
3

Ne
12

13

88

91

16

BaBusikuHa Mapwus
KoBanés ApTém
Konblinos Makcum

TaHuopbl
KopHeBa EBreHus

lopoeesa EkaTepuHa
YnoTtoBsa AHacTacus
CmupHosa lMonnHa
l'ynnesa 3nbMumpa

MoTanoBa AnéHa

z
6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

Bachata

Bonrorpapn, Poccus
Bonrorpapg, Poccusa
FeneHoxuk, Poccns

CraBponosib
A cTyans
CrasponoJib
T™ "Mapyca"
Matnrocpk

CeBacTonosib

Coun

OrDa Original Dance
KpacHopap
CBoboAHblE TaHLOPSI



Cyabu | Judges
4 Tonmayésa tonus PocToB-Ha-[loHy, Poccusa
5 depses Apkagui PocToB-Ha-[loHy, Poccus



