

03.03.2024

## [1003] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (WOMEN)

1/2						
Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-3	2	Потапова Алёна	10.0	22222	—	Краснодар Свободные танцоры
1-3	16	Гулиева Эльмира	10.0	22222	—	Сочи OrDa Original Dance
1-3	91	Смирнова Полина	10.0	22222	—	Севастополь -
4-5	12	Корнева Евгения	9.0	22212	—	Ставрополь А студия
4-5	13	Гордеева Екатерина	9.0	22122	—	Ставрополь ТМ "Маруся"
6	88	Удотова Анастасия	8.0	12122	—	Пятигорск -
7	62	Гринченко Елена	7.0	11221	—	Ставрополь ТМ "Маруся"
8-9	57	Трубчанинова Виктория	6.0	11211	—	Краснодар FAD
8-9	87	Семизорова Екатерина	6.0	21111	—	Ростов-на-Дону Zona de baile
10-12	11	Чебурахина Галина	5.0	11111	—	Ставрополь Маруся
10-12	50	Иванова Марианна	5.0	11111	—	Москва Action Kompany
10-12	92	Бакаева Екатерина	5.0	11111	—	Ростов-на-Дону Zona de baile

Final						
Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
6	12	Корнева Евгения	6.0	—	—	Ставрополь А студия
5	13	Гордеева Екатерина	5.0	—	—	Ставрополь ТМ "Маруся"
4	88	Удотова Анастасия	4.0	—	—	Пятигорск -
3	91	Смирнова Полина	3.0	—	—	Севастополь -
2	16	Гулиева Эльмира	2.0	—	—	Сочи OrDa Original Dance
1	2	Потапова Алёна	1.0	—	—	Краснодар Свободные танцоры

## Судьи | Judges

1	Вавилкина	Мария	Волгоград, Россия
2	Ковалёв	Артём	Волгоград, Россия
3	Копылов	Максим	Геленджик, Россия

Судьи | Judges

4	Толмачёва	Юлия	Ростов-на-Дону, Россия
5	Федяев	Аркадий	Ростов-на-Дону, Россия